Sp. 16. fusciornis Lw.

Similis sequentibus *abdomine* pallide pubescente, et *alis* omnino immaculatis, sed ab iisdem et ab omnibus facile dignoscenda colore nigricante articuli ultimi *antennarum*.

Abdomen seriatim nigro-punctatum, punctis non raro parum per spicuis — *Pleurae* fusci et pallidi zonatae.

Palpi pallidi, sed aliquando apice fusci.

Alae areola basali interiori angulo infero parum producto.

Terebra foem.: longitudine circiter abdominalis, fusco-rufescens, apice aliquando anguste nigricante.

In tota Italia a Pedemontio ad Melitam, non rara.

Sp. 17. T. longicauda Mgn.

acuticornis ? *Lw.*

Similis praecedenti, excepto articulo ultimo antennarum non nigricante sed rufo.

Similis etiam sequentibus, sed statura major et *terebra* foem. longiore, et aliis notis sequentibus.

Antennae articulo secundo gutta fusca notato.

Thorax dorso infuscato, fuscedine postice excavata : pleuris ferruginei et pallidi zonatis : pectore nigro, vel ferrugineo-maculato.

Abdomen luteo sub-virescens, aliquando fuscum, punctis nigris, seriatim dispositis, dorsualibus, plus minusve distinctis.

Alae immaculatae, areola stigmatica lutea, antice paulo dilute nebulosae, vel dilutissime : venis transversis parum fusco-limbatis : longitudinalibus quarta et quinta extrinsecus non omnino parallelis, quarta contra quintam paulo ad apicem flexa.

Terebra foem. parum brevior abdome, saltem longior segmentis tribus ultimis, tota fusco-lutea.

In collibus Agri parmensis non raro legitur, et in Pedemontio inventa a Prof. Bellardi.

Sp. 18. T. Serratulae Lin. Wlk. Lw. Zett. Schin.

pallens Wdm. Mgn. — palpata Desv.
dentata ? Lw. Schin.

Conf. Descrip. Zett. VI. p. 2256.

Similis praecedenti, sed minor, magis lutescens vel fulvescens: *Abdomine* punctis seriatis nigris distinctissimis: *terebra* foem. non aut vix longiore segmentis duobus ultimis abdominis, rufa, apice anguste nigricante.

Antennae articulo secundo non fusco-guttato, ultimo rufo.

Thoracis dorsum fuscum, fuscedine postice profunde excavata; peccore nigricante, vel fusco-maculato; pleuris fusco-zonatis.

Alae sub-limpidae, areola stigmatica pallide lutescente: *venis transversis* haud fusco-limbatis: *longitudinalibus* quarta et quinta non perfecte exstrinsecus parallelis, sed quarta contra quintam ad apicem paulo flexa: areola basali interiori angulo infero modice producto.

Sat variat, colore plus vel minus rufescente, et non raro dilute virescente: *thoracis* fuscedine dorsuali plus minusve postice excavata. et punctis duobus posticis nigris non raro conjuncta: peccore nunc distincte, nunc vix, nunc nihil maculatum etc.